FARMÁCIA DO IPAM S.A.
 Rua Pinheiro Machado, 2281 – Centro– 95020-172 – Caxias do Sul – RS.

 Fone/Fax: (54) 4009-7700 – Tele-Entrega: 4009-7741- Whatsapp (054) 997017689 – Site: www.farmaciaipam.com.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

EDITAL 002/2024

A Diretoria da Farmácia do IPAM S.A., no uso de suas atribuições legais e estatutárias e considerando Autorização
do Conselho de Administração, torna público os CANDIDATOS INSCRITOS e a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do
Processo Seletivo Simplificado 02/2024, conforme abaixo:

CANDIDATOS INSCRITOS:

1 – MORGANA VIANNA HAMBSCH (habilitada)

2 – EDUARDO MENEGAT GAVAZZONI (habilitado)

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

1º – MORGANA VIANNA HAMBSCH

2º – EDUARDO MENEGAT GAVAZZONI

Caxias do Sul, em 19 de julho de 2024

RUDINEI FORNER
DIRETOR PRESIDENTE